
28/06/2021 Extrato de Contrato nº 34/2021 - Extrato de Contrato nº 34/2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-34/2021-328323538 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/06/2021 | Edição: 119 | Seção: 3 | Página: 87

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2021

Processo: 23075.023906/2021-67

Partícipes: Universidade Federal do Paraná - UFPR; Fundação da Universidade Federal do

Paraná para o Desenvolvimento da Ciência, da Tecnologia e da Cultura - FUNPAR. Resumo do Objeto: Dar

apoio ao "Programa de Desenvolvimento de Imunizantes UFPR". Valor: R$ 76.140.800,00. Vigência do

Acordo: 23/06/2021 a 23/06/2026. Data de Assinatura: 23/06/2021. Assinam: ENIO FABRÍCIO

OSTROVSKI PONCZEK - FUNPAR, RICARDO MARCELO FONSECA - UFPR, JOAO DA SILVA DIAS - FUNPAR.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


